
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

UEHTPANHA EAHKA
EOCHE II XEPUETOBUHE

Broj: I 50- I 54-l 81 5- :r2l ZB
Sarajevo, 15.{O. 2021 . godine

Na temelju dlanka 69. stavak (2) alineja a) i dlanka 70. stavak (4) Zakona o javnim nabavama
(SluZbeni glasnik BiH, 39/14), dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i
Hercegovine, broj: UV-1M-01-I-116/15 od 28. prosinca 2015. godine i broj: UV-122-01-l-
1045-l1l2l od 28. travnja 2021. godine, dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim
nabavama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-150-01-l-1467-3120 od 27. srpnja
2020. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabave robe - dodatne dvije JUMP server licenc€ za ObservelT

Clanak t.
( I ) Ovom odlukom se poni5tava postupak javne nabave robe - dodatne dvije JUMP server licence
za ObservelT, procijenjene vrijednosti nabave od 16 100,00 KM.
(2) Postupak se poni5tavajer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

eunak z.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje za
javne nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

e tanat< 3.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, u skladu sa dlankom
70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

Ob r a z I o Z e nj e
Postupak javne nabave robe - dodatne dvije JUMP server licence za ObservelT, otvorenim
postupkom, pokrenut je Odlukom broj: 1 50- l 5-4-181 5-2121 SAK od 0 1. rujna 202 l. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je, 27. rujm 2021. godine na portalu Javnih nabava, objavila
Obavijest o nabavi broj: 1370-l-'1430/21.
U predvidenom roku za dostavljanje ponud4 nije dostavljena ndedna ponuda.
Komisija nadleZna za provodenje postupka javne nabave je, Izvje5tajern o radu s preporukom,
broj: 149-15-4-2MO-3/21, od 12. listopada 2021. godine, dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o prarnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u
roku od deset dana od dana dostavljanja ove odluke

GUVERNER
dr. Soft

guvcmcnli
vic€guvemcdnla;
Urodu glavnog iatcrnog reviz8a;
Pr.dsj.doiku komisije;
Odjeljqrje z. infcrEijske tehologijei
OdjeUenju zr raaumvodstvo i finficlje ( original )
Odjcljeoju za jal,ae Dabave ( original ).

Centrqlni ured CBBiH Centala Tel: (++387 33) 66 36 30,66 37 16, 27 81 00; Fax: (++387 33) 27 82 99

Mar:sala Tita 25, 71000 Samjero

Doslaviti:

\

\\,


